

# VINFÖRSLAG 2024

TILL FÖRRÄTT:



## Hunter's Sauvignon Blanc, 2024

Nya Zeeland, Marlborough

Lättare glasflaska · 750 ml · 12,5 % vol. Nr 6202

**129:-** 172 kr/l

Aromatisk, ungdomlig, mycket frisk smak med inslag av passionsfrukt, svartvinbärsblad, päron och lime. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till lättare rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.



Sockerhalt  
0,3 g/100ml

TILL VARMRÄTT:



## Barolo Giacosa Fratelli, 2020

Italien, Piemonte, Barolo

Lättare glasflaska · 750 ml · 14,5 % vol. Nr 76560

**219:-** 292 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, fatkaraktär, inslag av körsbär, sandelträ, tranbär, svart te, nypon och örter. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

TILL DESSERT:



## Brännland Iscider Apple Ice, 2023

Tillverkad i Sverige

Flaska · 375 ml · 9 % vol. Nr 73799

**149:-** 397:33 kr/l

Nyanserad, fruktig, söt, påtagligt frisk smak med tydlig karaktär av röda äpplen, inslag av aprikos, mandelmassa och honung. Serveras vid 8-10°C till desserter eller till lagrade ostar.



Sockerhalt  
9,7 g/100ml



## Hunter's Riesling, 2023

Nya Zeeland, Marlborough

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol. Nr 2480

**109:-** 145:33 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av päron, rökgig mineral, gröna äpplen, örter, persika och citron. Serveras vid 8-10°C som aperitif, eller till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.



Sockerhalt  
0,5 g/100ml



## Fontanafredda Ebbio Langhe Nebbiolo, 2023

Italien, Piemonte, Langhe

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol. Nr 22300

**145:-** 193:33 kr/l

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktär, inslag av körsbär, jordgubbar, blodapelsin, nougat, vanilj, basilika och tranbär. Serveras vid cirka 18° till rätter av lamm- eller nötkött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml